
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　上松出張所管内整備工事 上松出張所管内 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.11.10 木曽土建工業（株） 長野県木曽郡木祖村大字小木曽１７２－２ 9100001017743 一般競争 有 100,815,000 100,100,000 99.29%

令和５年度　中津川出張所管内整備工事 中津川出張所管内 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.11.14 （株）鳴海組 岐阜県中津川市手賀野３３５－１ 9200001023467 一般競争 有 100,815,000 97,900,000 97.11%

令和５年度　妻木出張所管内整備工事 妻木出張所管内 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R5.11.8 （株）藤本組 岐阜県多治見市小田町５－１ 3200001020965 一般競争 有 91,498,000 88,000,000 96.18%

令和５年度　４１号神岡地区コンクリート舗装工事 岐阜県飛騨市 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R5.11.20 （株）佐藤渡辺 東京都港区南麻布１－１８－４ 5010401031200 一般競争 有 217,657,000 200,200,000 91.98%

令和５年度　安倍川藁科川管内護岸工事
静岡市葵区牧ヶ谷地先、静岡市葵区飯
間地先

静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.11.1 石福建設（株） 静岡県静岡市葵区山崎１－３５－１ 5080001000383 一般競争 有 182,600,000 167,640,000 91.81%

令和５年度　大井川西島護岸工事 焼津市西島地先 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.11.2 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 83,919,000 76,670,000 91.36%

令和５年度　静岡国道管内照明設備整備工事 静岡国道事務所管内 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.11.21 （株）シンコーワ 愛知県名古屋市中村区鈍池町２－４５ 8190001017414 一般競争 有 130,922,000 130,900,000 99.98%

令和５年度　御殿場維持管内除雪作業 御殿場国道維持出張所管内 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R5.11.22 臼幸産業（株） 静岡県駿東郡小山町藤曲１０９－１ 1080101003959 一般競争 有 10,274,000 10,175,000 99.04%

令和５年度　富士山北麓浅間沢遊砂地整備工事 山梨県富士吉田市上吉田地先 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.11.13 （株）大森工務所 山梨県富士吉田市ときわ台１－４－５ 2090001009583 一般競争 有 164,912,000 150,920,000 91.52%

令和５年度　豊川院之子及び流木処理災害復旧工事 豊橋市高洲町小水尾地先 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R5.11.15 神野建設（株） 愛知県豊橋市神野新田町字コノ割９－１ 5180301005881 一般競争 有 163,185,000 157,520,000 96.53%

令和５年度　豊川前芝災害復旧工事 豊橋市前芝町青木地先 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R5.11.1 藤城建設（株） 愛知県豊橋市立花町２６－２ 9180301006950 一般競争 有 137,621,000 134,200,000 97.51%

令和５年度　鹿乗川野銭災害復旧工事 碧南市野銭町 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R5.11.1 木村建設（株） 愛知県碧南市源氏神明町６１番地 1180301015174 一般競争 有 66,429,000 59,730,000 89.92%

令和５年度　矢作川佐々木地区堤防整備工事 岡崎市下佐々木町地先 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R5.11.24 小原建設（株） 愛知県岡崎市明大寺町字西郷中３７番地 6180301000444 一般競争 有 217,745,000 200,750,000 92.19%

令和５年度　名国三河地区交通安全施設整備工事
豊田維持出張所管内、岡崎国道維持出
張所管内、東三河維持出張所管内

名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.11.28 （株）竹中道路
東京都江東区新砂１－３－３　竹中セントラ
ルビルサウス

9010601029783 一般競争 有 188,441,000 177,078,000 93.97%

令和５年度　２３号蒲郡ＢＰ金野ＩＣ道路建設工事 愛知県豊川市御津町 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.11.1 矢作建設工業（株） 愛知県名古屋市東区葵３－１９－７ 6180001018506 一般競争 有 618,904,000 599,500,000 96.86%

令和５年度　２３号蒲郡ＢＰ金野東舗装工事 愛知県豊川市御津町 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.11.1 東亜道路工業（株） 東京都港区六本木７－３－７ 7010401020201 一般競争 有 586,894,000 547,800,000 93.34%

令和５年度　２４７号西知多道路南浜町道路建設工事 愛知県知多市南浜町地先 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.11.30 （株）ヒメノ 愛知県名古屋市東区東大曽根町１２－１９ 8180001018058 一般競争 有 244,420,000 224,400,000 91.81%

令和５年度　設楽ダム瀬戸設楽線松戸地区道路建設
工事

愛知県北設楽郡設楽町松戸地先 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.11.21 戸田建設（株） 東京都中央区八丁堀２－８－５ 6010001034874 一般競争 有 1,180,047,000 1,088,450,000 92.24%

令和５年度　揖斐川本阿弥新田上流工事 岐阜県海津市海津町安田新田地先 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.11.24 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１１５８
－１

7200001015945 一般競争 有 252,868,000 231,501,600 91.55%

令和５年度　揖斐川本阿弥新田下流工事 岐阜県海津市海津町安田新田地先 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.11.27 神野産業（株） 岐阜県海津市海津町草場１０２番地 6200001015392 一般競争 有 253,803,000 232,980,000 91.80%

令和５年度　木曽三川公園センター受変電設備工事 岐阜県海津市海津町油島 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.11.16 大藤電設（株） 愛知県名古屋市千種区今池１－２５－１０ 6180001004480 一般競争 有 109,791,000 101,860,000 92.78%

令和５年度　名阪国道加太消融雪機械設備工事 三重県亀山市関町久我 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R5.11.28 岡田工業（株） 三重県四日市市日永東３－２－３９ 5190001014513 一般競争 有 161,062,000 148,500,000 92.20%

令和５年度　天竜川水系赤笹沢砂防堰堤管理用道路
工事

長野県伊那市高遠町芝平地先 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.11.14 （株）ヤマウラ 長野県駒ヶ根市北町２２－１ 6100001021418 一般競争 有 171,688,000 156,959,000 91.42%

令和５年度　天竜川水系中田切川渓流保全工工事 長野県上伊那郡飯島町田切地先 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.11.20 浅川建設工業（株）
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１１３６
３－１

6100001021500 一般競争 有 247,258,000 226,985,000 91.80%

令和５年度　天竜川水系鹿塩川渓流保全工工事 長野県下伊那郡大鹿村鹿塩地先 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.11.20 大協建設（株） 長野県下伊那郡大鹿村大字鹿塩４１１番地 8100001023065 一般競争 有 226,303,000 222,200,000 98.19%

令和５年度　三遠南信３号橋ＰＣ上部工事 長野県下伊那郡喬木村 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.11.2 オリエンタル白石（株）
東京都江東区豊洲５－６－５２　ＮＢＦ豊洲
キャナルフロント

7010601040057 一般競争 有 1,054,482,000 970,299,000 92.02%

令和５年度　矢作ダム貯水池掘削工事 矢作ダム管理所管内 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
角田　隆司

豊田市閑羅瀬町東畑67 R5.11.9 稲武土建（株） 愛知県豊田市武節町下ハリ原１９－４ 3180301019982 一般競争 有 141,977,000 139,700,000 98.40%

令和５年度　矢作ダム上流掘削工事 矢作ダム管理所管内 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
角田　隆司

豊田市閑羅瀬町東畑67 R5.11.17 板垣建設（株） 岐阜県恵那市山岡町原７８９－３ 2200001023969 一般競争 有 121,066,000 118,800,000 98.13%


